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Gäddan och gänget

Hauki ja sen kalakamut ovat 
kestävyysikonejamme, jotka haluavat 
herättää lasten kiinnostuksen lapsen 
oikeuksia, luontoa, ympäristöasioita, kestävää 
kehitystä ja omia saaristojuuriaan kohtaan.

Kalakamut ovat lähtöisin Paraisten kaupungin 
varhaiskasvatuksesta ja ne saivat alkunsa 
vuoden 2009 kuntaliitoksen yhteydessä. 
Konseptia on sen jälkeen kehitetty 
yhteistyössä eri toimijoiden kesken ja 
biosfäärialue tuli mukaan toimintan vuonna 
2011.

Koska useimmat lapset viettävät 
varhaiskasvatuksessa 4-6 vuotta, he 
törmäävät noiden vuosien alkana 
Kalakamuihin useita kertoja. Tähän asti ei 
ole ollut olemassa mitaän tapaa sitoa eri 
aktiviteetteja yhteen toimivaksi ja hauskaksi 
kokonaisuudeksi. Haluamme korjata asian 
tarjoamalla lapsille mahdollisuuden olla 
Saaristomeren Unesco biosfäärialueen 
minilähettiläitä yhdessä Kalakamujen kanssa.

parainen.fi/kalakamut

Saaristomeren biosfäärialue

Saaristomeri kymmeninetuhansine 
saarineen ja luotoineen on ainutlaatuinen 
paikka maailmassa. Se on elävää 
saaristoa, jossa on yli sata asuttua saarta. 
Kulttuurimaisemat ja monet erilaiset, sekä 
vedenalaiset että maanpäälliset luontotyypit 
tekevät Saaristomerestä yhden maamme 
runsaslajisimmista alueista.

Nämä ovat muutamia niistä syistä, joiden 
vuoksi Unesco nimitti suuren osan 
Saaristomeren alueesta biosfäärialueeksi jo 
vuonna 1994. Se on yksi maailman yi 700 
biosfäärialueesta.

Biosfäärialueella edistämme yhteisöjen 
elinvoimaisuutta, kestävyyskasvatusta, 
meren tilaa, luonnon monimuotoisuutta, 
arvokkaiden luontotyyppien hoitoa ja 
kestävää matkailua.

biosfar.fi

Moi! 
Minä olen Kalakamujen Hauki!

Olen piirtänyt hienon julisteen ihan sinua varten. Voit kerätä siihen 
tarroja aina siihen asti, kunnes aloitat koulun. Sillä välin saat 
oppia monenlaista hauskaa ja hyödyllistä luonnosta, merestä, kaikista 
saaristamme ja siitä, miten ihmiset elävät ja asuvat täällä saaristossa.
Opimme yhdessä, miten meidän tulisi pitäa huolta maapallostamme niin, 
että se pysyy putaana, terveenä ja kauniina. Kun pääset esikoulusta, 
olet täysinoppinut Saaristomeren Unesco biosfäärialueen minilähettiläs!

Hauki
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